



Göteborgs
Stad



Björlandavallen öppnade upp för träning i april.

2023-05-30 14:08 CEST

Pressinbjudan till Björlandavallens invigning och nationaldagsfest

Björlandavallen ligger mitt emot Björlandagården i norra Torlanda och är en klassisk friidrottsanläggning för föreningar och skolor. Den 55 000 kvadratmeter stora anläggningen omfattar bland annat löparbanor, kastfält, hoppgröpar, kafé och en läktare med plats för 500 personer. Tisdag 6 juni är det dags för invigning med nationaldagsfest.

- Björlandavallen är en väldigt fin anläggning med bra möjligheter för friidrotten. Med detta arrangemang vill vi uppmärksamma göteborgarna och

alla friidrottare att Björlandavallen nu är öppen för träning. Det är en möjlighet för intresserade att komma och se den nya friidrottsanläggningen och att fira nationaldagen tillsammans, säger Malin Ederfors, enhetschef på idrotts- och föreningsförvaltningen.

Nu får föreningar och skolor på Hisingen nära till friidrotten.

Friidrottsanläggningen fyller ett stort behov för såväl skolan, som dagtid tränar friidrott på anläggningen, som för föreningslivet. Anläggningen kommer vara öppen för friidrottsträning från april till oktober och löparbanorna kommer även vara öppna under de kallare månaderna.

Invigning och nationaldagsfest med idrotten i fokus

På Sveriges nationaldag, tisdag 6 juni är det dags för invigningen av Björlandavallen. Det blir en familjefest med hoppborgar, yxkastning, lekar och motionslopp. IF Kville som är aktiva på anläggningen anordnar nationaldagsfesten tillsammans med idrotts- och föreningsförvaltningen. Även det lokala föreningslivet deltar med olika aktiviteter för att visa upp sina verksamheter.

Nationaldagsfesten pågår mellan klockan 10.30-16.30. Den officiella invigningsceremonin börjar kl 11 med representanter från idrotts- och föreningsnämnden; Bettan Andersson ordföranden samt Dan-Ove Marcelind 2:e vice ordförande.

Media är varmt välkomna till invigningen!

För mer information
Malin Ederfors, tf enhetschef Öster och Hisingen

Idrotts- och föreningsförvaltningen
Telefon: 031-368 20 64

E-post: malin.ederfors@ioff.goteborg.se

Fakta om Björlandas friidrottsarena

Friidrottsanläggningen är på 55 000 kvadratmeter. Den inrymmer bland annat åtta löpbanor, hoppgröpar, kastfält och mattor för både höjdhopp och stavhopp samt domartorn. Anläggningen har en läktarkapacitet för 500 sittplatser med möjlighet till utökning genom mobila läktare. I anslutning till anläggningen finns drygt 50 parkeringsplatser.

Anläggningen är öppen för föreningsträning och skolverksamhet dagtid på vardagar. På kvällar och helger är anläggningen öppen för bokade besök av föreningar och andra grupper.

Kontaktpersoner



Idrotts- och föreningsförvaltningen - Heidi Lall

Presskontakt

Kommunikationsstrateg.

heidi.lall@ioff.goteborg.se

031-368 20 21

0707-61 35 36